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Liste: 01 Birgerlich-Demokratische Partei (BDP)

Nachname

van den Broeke

Vorname

G

o
B
W
W
e
o

GebDat

21.07.72

Heimatort

Glarus-Nord GL

Wohnort

4500 Solothurn

mannlich=M,W=weiblich

Liste: 02 Grunliberale Partei (glp)

K'Nr | Nachname Vorname G | GebDat |Beruf Heimatort Wohnort

0201 HIt ~ |Nicole W |09.05.64 | Sek.-Lehrperson, Kauffrau | Minchenbuchsee BE | 2540 Grenchen

02.02| Hafnrer ~ |Rudolf ‘M |27.12.51 | Revisor, Betriebsékonom FH | Holderbank SO | 4143 Domach

02.03| Kobel ~ |Markus 'M|18.03.69 | Architekt FH, | Krauchthal BE | 4625 Oberbuchsiten
Wirtschaftsingenieur

102.04| Sebel ~ |Michael 'M|14.03.89 | Software-Entwickler | Bussy-Chardonney | 4563 Gerlafingen

VD
02,05/ Studer ~ |Daniel ‘M |05.12.69 | Betriebstkonom, Marketingleiter | Harkingen SO~ | 4614 Hagendorf
02.06| Maarsen ~~ |Petra 'W|25.10.72 | Schulleiterin, Mutter | Zweisimmen BE | 4563 Gerlafingen
mannlich=M,W=weiblich

Liste: 03 Schweizerische Volkspartei (SVP)

K'Nr | Nachname Vorname G | GebDat | Beruf Heimatort Wohnort

03.01| Wobmann Walter 'M|21.11.57 |KMU Berater | Schiptheim LU | 5014 Gretzenbach

03.02|Borer ~ |Roland 'M|27.01.51|Unternehmensberater | Kleinlitzel SO | 4703 Kestenholz

0303/Conti  |Roberto 'M|08.08.58 | Kantonsschullehrer | CrogioTl | 4500 Solothurn

03.04|Imark ~ |Christan 'M|29.01.82| Polymechaniker, | Himmelried SO | 4232 Fehren
Verkaufsingenieur

03.05|King ~ |Manfred 'M|17.12.57 | Rechtsanwalt, Weinbauer | Wagenhausen TG~ | 4566 Kriegstetten

103.06| Werner | Christian 'M|20.12.84 | selbstandiger Rechtsanwalt | GossauzH | 4600 Olten

mannlich=M,W=weiblich

Liste: 04 Sozialdemokratische Partei SP Reg.

Siud/West (SP Sud/West) (Solothurn-Lebern/Bucheggberg-Wass

Nachname

Vorname

G
o
o
W
o
W

M

05.04.84

Polymechaniker, Student

Heimatort

Bettlach SO

Wohnort

2544 Bettlach

mannlich=M,W=weiblich

Liste: 05 Sozialdemokratische Partei SP Reg.

Nord/Ost (SP Nord/Ost) (Olten-Gésgen/Thal-Gau/Dorneck-Thier

Nachname

Schafer

Vorname

G

M

GebDat

13.11.62

Dozent, dipl. Architekt FH SIA
STV

Schulleiter, selbsténdig in der
Landwirtschaft

Lokfluihrer SBB, Stadtrat

Heimatort

Eppenberg-Wdschna
u SO

Olten SO / Bosingen
FR

Wohnort

4600 Olten

mannlich=M,W=weiblich
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Nachname

Unterlerchner

Heimatort

Solothurn SO

Wahlvorschlage
Liste: 06 FDP.Die Liberalen Solothurn-Lebern/Olten-Gésgen (FDP SL/OG)

Vorname G | GebDat | Beruf
Kurt M | 19.08.55 | Stadtprasident
Peter M | 16.05.67 | Meisterlandwirt,
,,,,,,,,,,,,,,,, | |Gemeindepréasident
Alexander M |21.03.67 | Dr. Ing.-ETH, beratender
,,,,,,,,,,,,,,,, | ______|Ingenieur
Anita W {13.02.71 | Kommunikationsberaterin,
,,,,,,,,,,,,,,,, | | Gemeindeprésidentin
Marc M 103.01.69 | Architekt, Unternehmer
Urs M |05.02.81 | Chemielaborant, Jurist

Wohnort

4500 Solothurn

mannlich=M,W=weiblich

Liste: 07 FDP.Die Liberalen Bucheggberg-Wasseramt/Thal-Gau/Dorneck-Thierstein (FDP BW/TG/DT)

Nachname

Winkler

Vorname G | GebDat
Karin W [08.01.66
Marianne ‘W [27.09.62
Roger ‘M |04.11.66
Christan ‘M |11.09.73
Kuno M |05.07.51
Mark M | 04.09.54

dipl. Krankenschwester,
Familienfrau

Geschaftsfuhrerin,
Gemeindepréasidentin

Tech.-Kaufmann,
Gemeindeprasident

Unternehmer

Heimatort

Mettauertal AG

Wohnort

4108 Witterswil

mannlich=M,W=weiblich

Liste: 08 Sozialdemokratische Partei 60+ (SP 60+)

K'Nr | Nachname Vorname G | GebDat | Beruf Heimatort Wohnort

08.01| Ulrich-Vogtlin ~~ |Ursula 'W|13.06.47 | Biologin pens. | otenso | 4600 Olten

08.02| Fenzel ~ |Hermann 'M|15.06.43 | Offsetdrucker, Hausmann | SchangnauBE | 4500 Solothurn

08.03|Jenni  |Hubert 'M|02.03.44 | Bezlehrer pens. | Eggiwil BE | 4600 Olten

08.04| Mathys ~ |Hans Peter 'M|21.03.42| Seminarlehrer pens. | Ritschelen BE | 4500 Solothurn

08.05| schmid ~ |[Max 'M|29.10.48 | Kaufmann pens. | Boligen BE | 4571 Literkofen

08.06|vonAlb  |Heinz 'M|30.11.53 | Erwachsenenbildner | Neuendorf SO | 4710 Balsthal
mannlich=M,W=weiblich

Liste: 09 Junge SP Region Olten (JSPO)

K'Nr | Nachname Vorname G | GebDat |Beruf Heimatort Wohnort

09.01| Guldimann Alice 'W|30.11.94 | Studentin | LostorfSO | 4654 Lostorf

09.02| Jakob ~ |Luisa 'W|05.06.91 | politische Campaignerin | TrubBE | 4600 Olten

09.03| Kissling | Daniel 'M|28.12.87 | Geschaftsfiihrer Cog d'Or, | Hagendorf SO | 4600 Olten

Schriftsteller

09.04|Loncar ~ |Edwin 'M|30.06.91| Zugverkehrsleiter | Kitigen AG | 4653 Obergésgen

09.05| Moser | Mara 'W|02.07.92 | Hochbauzeichnerin | Grosshéchstetten BE | 5013 Niedergosgen

09.06| Nonlist ~~~ |Luc 'M|24.02.90 | Bierbraver | HagendorfSO | 4600 Olten
mannlich=M,W=weiblich

Liste: 10 Griine

K'Nr | Nachname Vorname G | GebDat | Beruf Heimatort Wohnort

10.01| Wyss Fluck | Barbara 'W|18.04.63 | dipl. Sozialarbeiterin HFS | Fulenbach SO | 4500 Solothurn

10.02 | Wettstein ~~ |Felix 'M|19.01.58 | DozentFH | Remetschwil AG | 4600 Olten

110.03|Urech | Daniel 'M|18.07.83 | Rechtsanwalt | Hallwil AG | 4143 Domach

10.04| Glatz-Boni | Felix 'M|13.11.58|Lehrer | BaselBS | 4512 Bellach

10.05| Weber | Gabriela 'W|28.12.67 | Pflegehelferin SRK | Hauptwil TG~ | 4712 Laupersdorf

10.06 | Flury von Arx ~ |Regina 'W|14.02.62 | dipl. Ing. Agr. ETH | Hagendorf | 4600 Olten

mannlich=M,W=weiblich
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Liste: 11 Eidgendssisch Demokratische Union (EDU)

Nachname

Wahlvorschlage
Vorname G | GebDat | Beruf
Eduard ‘M |17.03.48 | Verkaufsleiter pens.
Joachim ‘M |22.11.57 | Soz. Therapeuticp
Adrian 'M |14.08.65 | Sanitarmont., Fachmann
Betriebsunterhalt
Frieda ‘W |30.05.61 | Pflegefachfrau HF
Amanda ‘W |11.05.58 | Erndhrungsber.,
Spanisch-Lehrerin

Heimatort

Wyssachen BE

Wohnort

4562 Biberist

mannlich=M,W=weiblich

Liste: 12 Jungsozialistinnen (JUSO)

K'Nr | Nachname Vorname G | GebDat |Beruf Heimatort Wohnort
112.01|Pfister ~ |cala 'W|10.01.95 | Studentin Kunst | TrunGR | 4656 Starrkirch-Wil
12.02| Christen | Laurent 'M|01.11.94 | Student Erdwissenschaften | Wynigen BE | 4702 Oensingen
12.03| Trésch Anina 'W|07.02.96 | Kauffrau | SeewenSO | 4513 Langendorf
112.04| Enggist | Matthias 'M|10.02.93 | Assistent und Student | Konolingen BE | 4573 Lohn-Ammannsegg

Politikwissenschaften
12.05| walter ~ |Moira 'W|15.01.96 | Studentin, Serviceangestellte | Mimliswil SO~ | 4500 Solothurn
112.06| Zumbrunn ~ |Lukas 'M|28.09.97 |schiler | Riggenberg BE | 4564 Obergerlafingen
mannlich=M,W=weiblich

Liste: 13 Junge Biirgerliche Demokratische Partei (JBDP)

K'Nr | Nachname Vorname G | GebDat | Beruf Heimatort Wohnort
13.01| Althaus | Barbara 'W|06.12.82 | Koch, Baverin | HoriwilSO | 4557 Horriwil
13.02| Fischer ~ |Niklaus ‘M |17.01.83 | Projektleiter Energieanlagen | Kitttigkofen SO~ | 4500 Solothurn
13.03|Mann ~ |Aldo 'M|01.06.86 | Landwit | St.CroixVD | 2545 Selzach
13.04| Di Franco ~ |Selna 'W|11.08.96 | Hotelfachfrau | Uetendorf BE | 4552 Derendingen
13.05| Giirsoy | Selman 'M|24.05.91 | Student, Banker | LengnauBE | 2540 Grenchen
13.06 | Diethelm | Michael 'M | 07.09.85 | Projektleiter, Gewerbeschullehrer | Galgenen Sz~ | 4573 Lohn-Ammannsegg

mannlich=M,W=weiblich

Liste: 14 Jungfreisinnige A (JFSO A)

K'Nr | Nachname Vorname G | GebDat | Beruf Heimatort Wohnort
14.01|Bachmann | Gregor 'M|26.03.91|Jurist | Bottenwil AG | 4513 Langendorf
14.02| Boliger | Tobias 'M|08.05.89 | Bauzeichner, Student | Uerkheim AG | 4626 Niederbuchsiten

Wirtschaftsingenieurwesen
14.03| Campigotto | Fabrizio ‘M |20.01.87 | Junior Produktmanager | Dulikenso | 4658 Daniken
114.04|Eng  |Philipp 'M|09.11.93| StudentJura | GinsbergSO | 4524 Ginsberg
14.05| Lanter Anja 'W|10.06.94 | Studentn | SteinachSG | 4600 Olten
14.06|Schoy ~ |Michael 'M|23.12.89|Student | Staufen AG | 4566 Oekingen
mannlich=M,W=weiblich

Liste: 15 Jungfreisinnige B (JFSO B)

K'Nr | Nachname Vorname G | GebDat | Beruf Heimatort Wohnort
15.01|Bapst | vannick 'M|21.05.96|Student | Matran FR | 2545 Selzach
1502 |Fluri ~ |Luca 'M|01.05.96 | Journalist | Luterbach SO | 4624 Harkingen
15.03 |Kadiogu ~~ |Inan 'M|07.02.93|student | otenso | 4600 Olten
15.04| Kassold ~ |Pascal 'M|03.07.94|Student | StansNW | 4600 Olten
15.05|Lanz ~~ [Timon 'M|28.02.97 |Student | Gondiswil BE | 4702 Oensingen
15.06|Roth ~ |Mattia 'M|23.02.92|Journalist | Herbetswil SO | 2540 Grenchen

mannlich=M,W=weiblich
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Liste: 16 CVP - Die Mitte
K'Nr | Nachname Vorname G | GebDat |Beruf Heimatort Wohnort
16.01 | Koch Hauser Susanne W |03.11.60 | Betr. oek. HWV, Winterthur ZH 4228 Erschwil
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, __|________|Gemeindeprasidentn | |
16.02 | Kolly-Altermatt Sandra W [10.06.70 | Kaufm. Leiterin einer St. Silvester FR 4623 Neuendorf
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, __|.______|Treuhandunternehmung | |
16.03 | Meier-Moreno Matthias M |10.05.77 | dipl. Sozialpadagoge FH Béarschwil SO 2540 Grenchen
16.04 | Muller-Altermatt Stefan M |17.06.76 | Dr. phil., Biologe Murgenthal AG 4715 Herbetswil
16.05 | Nussbaumer Georg M | 05.05.64 | Revierforster Hauenstein SO 4632 Hauenstein
16.06 | von Sury-Thomas Susan W |22.05.61 | dipl. Biologin, Familienfrau Solothurn SO 4500 Solothurn

mannlich=M,W=weiblich

Liste: 17 CVP - Sichere Werte

K'Nr | Nachname Vorname G | GebDat | Beruf Heimatort Wohnort
17.01|Imbach ~ |Konrad ‘M |27.09.59 | Ingenieur, Geschéftsfiihrer | BiberistSO | 4562 Biberist
17.02| Kupper ~ |Edgar 'M|30.07.70 | Ing. Agr. HTL, Landwirt | Laupersdorf | 4712 Laupersdorf
17.03| Oetterli | Gaudenz 'M|13.07.81 | Journalist, Verkaufer | Solothun SO | 4500 Solothurn
17.04| Rickenbacher | Bernadette 'W|05.09.66 | Gastro-Unternehmerin =~ | Starrkirch-Wil SO | 4656 Starrkirch-Wil
17.05|schiafi ~ |urs 'M|20.07.63 | dipl. Meisterlandwit | Deiingen SO | 4543 Deitingen
17.06 | walter ~~ |Pascal 'M|01.05.84 | Fachmann im Finanz-und | Solothumso | 4500 Solothurn

Rechnungswesen mit eidg.
Fachausweis

mannlich=M,W=weiblich

Liste: 18 Junge CVP Siid-West (Solothurn-Lebern/Bucheggberg-Wasseramt)

Nachname

Studer

Vorname

Mathias

26.11.89

Student Betriebs6konomie

Heimatort

Egerkingen SO

Wohnort

4553 Subingen

mannlich=M,W=weiblich

Liste: 19 Junge CVP Nord-Ost (Thal-Gau/Dorneck-Thierstein/Olten-Gdsgen)

K'Nr | Nachname Vorname G | GebDat |Beruf Heimatort Wohnort
19.01| Hufschmid | Jonas 'M|07.03.91 | Betriebsokonom FH, | HagendorfSO | 4614 Hagendorf
Kulturmanager MAS

119.02|Jeger ~ |Melanie 'W|09.07.91 | Kaufmannische Angestelite | Meltingen SO | 4233 Meltingen

19.03| Meister  |Rea 'W|31.07.90 | Betriebsassistentin | Matzendorf SO | 5015 Erlinsbach

19.04| Steiger ~~ |Glenn 'M|28.07.97 |Maturand | Rapperswil SG | 4112 Batwil

119.05|vonArx ~ |Elisabeth 'W|01.12.90 | Assistentin Generalsekretariat | Harkingen SO~ | 4623 Neuendorf

19.06 | Xhemaili | Shpetm 'M|16.02.90 |Maturand | TrimbachSO | 4632 Trimbach
mannlich=M,W=weiblich

Liste: 20 CVP 60+

K'Nr | Nachname Vorname G | GebDat |Beruf Heimatort Wohnort

20.01|Baschung ~ |Stephan 'M|21.10.50 | Treuhander | Derendingen SO | 4563 Gerlafingen

20.02| custer  |ueli 'M|23.02.49 |Journalist | Rheineck SG | 4514 Lommiswil

20.03|Riss Andreas 'M|08.04.52 | Bezirkslehrer Phil I | Metzerlen SO | 4116 Metzerlen
mannlich=M,W=weiblich

Liste: 21 EVP

K'Nr | Nachname Vorname G | GebDat |Beruf Heimatort Wohnort

21.01| Steiner ~ |René 'M|26.08.70 | Theologe | LangnauiE. BE | 4600 Olten

21.02|Hodonou | Stephan ‘M |24.06.70 | Kantonsschullehrer, Theologe | Olten SO~ | 4600 Olten

21.03|Frei  |Philipp 'M|25.05.84 | Kommunikationsleiter | Aadorf TG | 4614 Hagendorf

21.04| Dietiker | Theres 'W|24.09.65 | Krankenpflegerin FASRK | WilisaulU | 4600 Olten

21.05|Leiser ~ |Ela 'M|19.05.92|Student | SeedorfBE | 4500 Solothurn

21.06| Bachmann ~~ |Beat 'M|23.04.72 | Jugendarbeiter | opfikonzH | 4600 Olten

mannlich=M,W=weiblich
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Liste: 22 Direktdemokratische Partei Schweiz (DPS Kt. SO)

K'Nr | Nachname Vorname G | GebDat |Beruf Heimatort Wohnort
22.01|Steiger | Tobias ‘M |04.12.74 | Geschaftsfuhrer | BaselBS | 4143 Domach

mannlich=M,W=weiblich

Liste: 23 Schweizerische Volkspartei Frauen (SVP Frauen)

K'Nr | Nachname Vorname G | GebDat |Beruf Heimatort Wohnort
23.01|Blaser ~ |Manuela ‘W |08.09.73 |Hausfrau | Langnaui. E.BE | 4563 Gerlafingen
23.02|Brunner  |Ruth ‘W |12.08.59 | Service Immobilienverwalterin | Sumiswald BE | 4712 Laupersdorf
23.03|Jeker ~ |Sibylle ‘W |18.11.83 | Geschaftsfihr. Inhaberin | Mimliswil SO | 4228 Erschwil
23.04|Kanzig | Doris 'W|15.08.52 | Sonderpadagogin | otenso | 4600 Olten
23.05| Ritschard | Stefanie 'W|15.06.73 | Medizintechn., Naturarztin -~ | Mattenb.1.BE | 4533 Riedholz

mannlich=M,W=weiblich

Liste: 24 Junge SVP (JSVP)

K'Nr | Nachname Vorname G | GebDat |Beruf Heimatort Wohnort
24.01|smith ~ |Jessica ‘W |28.09.83 | Kauffrau | BemBE | 4543 Deitingen
24.02|Lerch  |Markus ‘M |18.03.88 | Zaunmonteur | Wynigen BE | 4528 Zuchwil
24.03|Kaser ~ |Pascal ‘M |07.04.96 | Student | Madiswil BE | 4522 Rittenen
24.04|Mader ~ |Matthias ‘M |05.10.86 | Kanalreiniger | Mihleberg BE | 4588 Oberramsern
24.05|Scaspa |Guido ‘M |01.08.93 | Optker | BaselBS | 4114 Hofstetten
24.06|Ankin [ Claude ‘M |11.02.97 | Logistker | ZwingenBL | 4227 Biisserach

mannlich=M,W=weiblich

Liste: 25 Schweizerische Volkspartei (i55/International (SVP U55/Internat.)

K'Nr | Nachname Vorname G | GebDat | Beruf Heimatort Wohnort
25.01 | Bosshart Esther W |21.04.43 | Unternehmensberaterin Pfungen ZH 4513 Langendorf
25.02 | Brugger Urs M | 07.02.59 | Investment Manager Lostorf SO TW9 Richmond GB
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ... | (polWohns.Olten)
25.03 | Brunner Heinz M |20.11.49 | eidg. dipl. Dachdeckermeister Laupersdorf SO 4712 Laupersdorf
25.04 | Kunz Johannes M |04.03.49 | Dr. és sc. pol., alt Botschafter Solothurn SO 4500 Solothurn
25.05 | Linz Peter M |09.11.44 | Notar Busserach SO 4227 Busserach
25.06 | Marti Hans M |16.08.53 | Landwirt Sumiswald BE 4562 Biberist

mannlich=M,W=weiblich
Liste: 26 Junge Grline
K'Nr | Nachname Vorname G | GebDat |Beruf Heimatort Wohnort
26.01 | Kruse Niels M |13.05.90 | Student Politikwissenschaft und | Trogen AR 4512 Bellach

Jura
26.02 | Fimian Chantal W [19.09.93 | Studentin Medizin Andeer GR 2540 Grenchen
26.03 | Ruchti Mattias M |20.07.93 | Student Philosophie und Darstetten BE 4600 Olten
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, | Wirschaft .
26.04 | Gantenbein Laura W |11.05.89 | Primarlehrerin Grabs SG 4562 Biberist
26.05 | Fassbind Fabian M | 09.06.96 | Auszubildender Zeichnen Lauerz Sz 4612 Wangen b. O.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ___|_______|Fachrichtung Architektur€FZ | |
26.06 | Schar Raphael M | 30.09.87 | Maschinenbauingenieur ETH und | Grabs SG 4600 Olten
urban gardener

mannlich=M,W=weiblich
Liste: 27 el presidente
K'Nr | Nachname Vorname G | GebDat |Beruf Heimatort Wohnort
27.01 | Yavuz Serkan M | 21.04.84 | Psychologe Olten SO 4600 Olten

mannlich=M,W=weiblich

Ort und Datum:

Stempel des Wahlkreises und Unterschrift:




